ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	21 сентября 2017 года

	№ 59/322-3

ст-ца Отрадная
О Плане мероприятий территориальной избирательной комиссии Отрадненская на октябрь 2017 года

В соответствии с решениями территориальной избирательной комиссии Отрадненская от 13 января 2017 года № 35/177-3 «О Плане работы территориальной избирательной комиссии Отрадненская на 2017 год», от 10 февраля 2017 года № 37/179-3 «Об основных мероприятиях территориальной избирательной комиссии Отрадненская по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий муниципального образования Отрадненский район на 2017 год», с Планом информационно-разъяснительной деятельности в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва на территории муниципального образования Отрадненский район, утвержденным решением территориальной избирательной комиссии Отрадненская от 01 июня 2017 года № 41/184-3, Календарным планом мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва, утвержденным постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 9 июня 2017 г. № 13/227-6, Календарным планом мероприятий по подготовке и проведению выборов глав Благодарненского и Спокойненского сельских поселений Отрадненского района, утвержденным решением ТИК Отрадненская от 15.06.2017 г. № 42/185-3, территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:

1.
 Утвердить План мероприятий  территориальной избирательной комиссии Отрадненская на октябрь 2017 года (прилагается).

2. Направить копию решения в избирательную комиссию  Краснодарского края.

3. Возложить контроль за выполнением данного решения на председателя территориальной избирательной комиссии С.Н. Ачкасова.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	И.В. Боярчук

Приложение № 1

Утверждено

решением территориальной
избирательной комиссии Отрадненская

от 21.09.2017 года № 59/322-3
ПЛАН

мероприятий территориальной избирательной комиссии Отрадненская
на октябрь 2016 года

	№

п/п
	Дата
	Наименование мероприятия
	Ответственные

	1.
	до 14.10.
2017 года
	Семинар для председателей, заместителей председателей и секретарей УИК на тему: «Подведение итогов работы УИК в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва»
	Председатель ТИК С.Н. Ачкасов

	2.
	До 30.10.
2017 г.
	Проведение заседания клуба молодых избирателей
	председатель ТИК С.Н. Ачкасов

	3.
	До 15.10.
2017

	Участие в краевом конкурсе среди территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований
	председатель ТИК С.Н. Ачкасов

	4.
	До 30.10.
2017 г.
	Уничтожение документов, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной думы Российской Федерации седьмого созыва
	Зам. председателя ТИК Абакумов Г.Ю.

	5.
	В тече​ние месяца
	Взаимодействие с отделом образования МО Отрадненский район, МКУ «Комитет по делам молодёжи МО Отрадненский район по вопросу организации и проведения на территории Отрадненского района выборов в органы школьного и студенческого самоуправления
	председатель ТИК С.Н. Ачкасов,

	6.
	До 31.10.
2017 г.

	Работа по актуализации резерва составов участковых избирательных комиссий
	председатель ТИК С.Н. Ачкасов

	7.
	В тече​ние месяца
	Систематическое освещение деятельности территориальной избирательной комиссии Отрадненская в газете «Сельская жизнь» Отрадненского района, подготовка материалов для размещения на Интернет-странице ТИК
	председатель ТИК С.Н. Ачкасов

	9.
	с 20 по 25.10.
2017 г.
	Разработка плана работы территориальной избирательной комиссии Отрадненская на ноябрь 2017 года
	председатель ТИК С.Н. Ачкасов